ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Кремль, корп. 2, Нижний Новгород, 603082

 тел.: (831) 439-05-38, факс: (831) 439-17-17, e-mail: zsno@int.zsno.ru

       №    Руководителям
законодательных органов
субъектов Российской
Федерации

(по списку)

На №   от

   О направлении постановления

     Уважаемые коллеги!

Направляем Вам постановление Законодательного Собрания
Нижегородской области от 24 апреля 2025 года № 1494-VII "Об обращении
Законодательного Собрания Нижегородской области "К Председателю
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
В.В. Володину о необходимости скорейшего принятия проекта федерального
закона № 456510-8 "О внесении изменений в статью 13 Земельного кодекса
Российской Федерации".

Просим Вас поддержать вышеуказанное обращение.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Н.Н. Нозин
439 01 02

Председатель Собрания 1        Е.Б. Люлин

	Люлин законодательные органы (1)
	img-250429112443-001